平成 22年 6月 24日
各  位

株式会社 札幌北洋ホールディングス
（コード番号 8328東証第 1部・札証）

札幌北洋グループの役員等の異動について

当社子会社の株式会社北洋銀行の執行役員の異動について、5月14日付公表分に下記を追加する旨、決定

しましたのでお知らせいたします。

記

(1)新任執行役員

執行役員営業推進統括部長 藤井 文世 （現 営業推進統括部担当部長）

執行役員旭川中央支店長 水口 千秋 （現 札幌駅南口支店長）

執行役員公務金融部長 小林 良輔 （現 公務金融部長）

(2)退任執行役員

執行役員旭川中央支店長 明翫 義昭

(3)執行役員の昇格・異動

常務執行役員リスク統括部長 勘林 秀紀 （現 執行役員リスク統括部長）

執行役員札幌営業部長 高嶋 伸二 （現 執行役員リテール部長）

以 上